
Pag. 1 di 2 
 
 

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

***** 

1ª Area – Servizio di Polizia Municipale  
Via San Pietro, 10 - CAP 90028  

www.comune.polizzi.pa.it 

tel. 0921/649691  fax 0921/649583 

e-mail: poliziamunic.polizzi@tiscali.it 

PEC: poliziamunicipalepolizzi@pec.it 

Comune del 

 

 
 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 330 del 21/05/2020 del registro generale.  
 

1ª AREA  
AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI ED ATTIVITÀ 

PRODUTTIVE E VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

Determinazione n. 17 del 29/04/2020 del registro del Servizio 
 

OGGETTO: Annullamento in autotutela del Verbale di sequestro amministrativo prot. n. 44 del 

26/02/2020 e del Verbale n. 1/2020 prot. n. 45 del 26/02/2020. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE N.Q. DI 
RESPONSABILE DELLA 1ª AREA  

  
       Vista la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale; 

Visti: 

- l’articolo 21 quinques, legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
- il decreto legislativo n. 267/2000 e s.m.i. (testo unico Enti locali); 
- il decreto del Presidente della Repubblica n. 445/2000 e s.m.i.; 
- l’articolo 4, comma 2, decreto legislativo n. 165/2001; 
- l’articolo 70, comma 6, decreto legislativo n. 165/2001; 
- il decreto legislativo n. 82/2005 e s.m.i.; 
- il decreto legislativo n. 235/2010; 
- La legge n. 122/1992 
- La legge n. 689/1991 

 

D E T E R M I N A 

 
Approvare la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale, facendola propria e, 
precisamente: 
 

1. Di approvare tutto quanto sopra precede, da considerarsi parte integrante e sostanziale della 
determinazione di approvazione della presente proposta; 
 

2. Annullare Verbale di sequestro amministrativo prot. n. 44 del 26.02.2020 a carico di ***********, nato 
a ********* il ***** e residente in ******, Via *********; 
 

3. Emettere provvedimento di dissequestro delle attrezzature e dei macchinari posti in sequestro meglio 

http://www.comune.polizzi.pa.it/
mailto:poliziamunic.polizzi@tiscali.it
mailto:poliziamunicipalepolizzi@pec.it


Pag. 2 di 2 
 
 

 

descritti nel “Verbale di accesso amministrativo” redatto in data 19/02/2020. 
 

4. L’archiviazione del verbale di accertamento e contestazione di illecito amministrativo n. 1/2020 prot. n. 
45 del 26/02/2020 redatto da questo Servizio di Polizia Municipale a carico di *********, nato a ******* 
il ******* e residente in ***********, Via ********; 
 

5. Notificare, a cura del messo comunale, copia della presente Determinazione dirigenziale, al Sig. 
**********, nato a ********* il ******** e residente in *********, Via ********;  
 

Lì, 21/05/2020       IL SEGRETARIO COMUNALE n.q. di 

              Responsabile della 1ª Area 

                                                                                                                          F.to  D.ssa Rosanna Napoli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


